
 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN 042024 DEL 26-02-2024 

 

LA RECTORA 

En uso de sus facultades 

CONSIDERANDO 

 

Que el día veintiséis (26) de febrero de 2024 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la Convivencia 

AD-P01-I02 y oficializadas por acta de la Asamblea General de los Padres del 26 de febrero de 2024  ha sido elegido el 

Consejo de Padres en persona de los señores: 

 

Para el grado de Prejardin: la señora MARIA ALEJANDRA ORTIZ CALDERON C.C. 1018433406 

Para el grado transición: la señora SANDRA BIBIANA PARRA PINZON C.C. 28558606 

Para el grado 1: la señora ANYELA PATRICIA JARAMILLO LOPEZ C.C. 28551204 

Para el grado 2: la señora INGRID VIVIANA BOLAÑOS BOCANEGRA C.C. 38289983 

Para el grado 3: la señora ALEXA FRADERLY RUIZ GARCIA C.C. 66854830 

Para el grado 5: la señora DIANA PATRICIA TORRES FORERO C.C. 52424504 

Para el grado 6: el señor WILSON EDUARDO CIFUENTES CARDOZO C.C. 93411145 

Para el grado 7: el señor VICTOR MANUEL VALENCIA BOCANEGRA C.C. 14396026 

Para el grado 8: la señora ANYI XIMENA PANTOJA HERRERA C.C. 1106712809 

Para el grado 10: la señora LINA FERNANDA POVEDA CUELLAR C.C. 39583688 

 

RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo de Padres del Colegio Europeo en las personas de: 

 

Para el grado de Prejardin: la señora MARIA ALEJANDRA ORTIZ CALDERON C.C. 1018433406 

Para el grado transición: la señora SANDRA BIBIANA PARRA PINZON C.C. 28558606 

Para el grado 1: la señora ANYELA PATRICIA JARAMILLO LOPEZ C.C. 28551204 

Para el grado 2: la señora INGRID VIVIANA BOLAÑOS BOCANEGRA C.C. 38289983 

Para el grado 3: la señora ALEXA FRADERLY RUIZ GARCIA C.C. 66854830 

Para el grado 5: la señora DIANA PATRICIA TORRES FORERO C.C. 52424504 

Para el grado 6: el señor WILSON EDUARDO CIFUENTES CARDOZO C.C. 93411145 

Para el grado 7: el señor VICTOR MANUEL VALENCIA BOCANEGRA C.C. 14396026 

Para el grado 8: la señora ANYI XIMENA PANTOJA HERRERA C.C. 1106712809 

Para el grado 10: la señora LINA FERNANDA POVEDA CUELLAR C.C. 39583688 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dada en Ibagué a los 26 días del mes de febrero del año 2024 

 

LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

 

 

 

 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 



 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 2 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 


